

## Set accesorii

I.D.: 87492878

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.968,00 RON - 1.968,00 RON

---

Descriere: 1. Burghiu SDS 12 2x29,00 =58,00 2. Surub pt.lemn (6x100) 100 x 0,80 = 80,00 3. Diblu fisaggi cupru 40x 7,00 = 280,00 4. Diblu ficher 10x120 25 x19,00= 475,00 5. Bara filetata M 12 5x 18,00 = 95,00 6. Vopsea Evrika 6x 29,00 = 174,00 7. Diluant 1 L 4x 19,00 = 76,00 8. Banda de vopsit 2x 14,00= 28,00 9. Pensula 100# 2x 16,00 = 32,00 10. Baterie Varta AA 6x 3,50 = 21,00 11. Bara filetanta 10M 5x 10,00= 50,00 12. Piulita 10M 100 x 0,40 = 40,00 13. Saiba 10M 100x 0,50 = 50,00 14. Electroda inox Ham 40x 6,00 = 240,00 15. Silicon Ceresit 1x 39,00 = 39,00 16. Aparat Anticartita 1x 86,00 = 86,00 17. Banda duktape gri 1 x 24,00= 24,00 18. Surub 6x90 200x 0,50 = 100,00 19. Surub 6x60 50x 0,40 = 20,00 Total : 1968,00

---